[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ
______________

                 № _________

г. Благовещенск

В соответствии с Положением о Молодежной общественной палате при Благовещенской городской Думе, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 27.10.2011 № 31/125, учитывая заключение конкурсной комиссии о результатах конкурсного отбора кандидатов в члены Молодежной общественной палаты при Благовещенской городской Думе, Благовещенская городская Дума

решила:

1.Утвердить персональный состав Молодежной общественной палаты при Благовещенской городской Думе (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Благовещенск».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (В.В.Кондратьев).
Глава муниципального образования

города Благовещенска                                                                                В.А.Кобелев
                                                                УТВЕРЖЕНО
                                                                решением Благовещенской

                                                                городской Думы

                                                                от _________     № _________

Персональный состав

Молодежной общественной палаты

при Благовещенской городской Думе

1. Бедюх Мария Сергеевна

2. Богодухова Оксана Сергеевна

3. Власенко София Григорьевна

4. Вотинова Александра Александровна

5. Горкуша Александра Александровна

6. Гуменюк Руслана Валерьевна
7. Дорошенко Анастасия Сергеевна

8. Екжанов Александр Николаевич

9. Корчагин Илья Константинович

10. Лобынцев Денис Юрьевич

11. Лозовский Андрей Викторович

12. Мережко Александр Сергеевич

13. Огнева Евгения Викторовна

14. Семенова Александра Валерьевна

15. Чан Мех Хак

16. Шабалдин Сергей Юрьевич

17. Шишова Яна Константиновна

Об утверждении персонального

состава Молодежной общественной палаты при Благовещенской

городской Думе